  Technische gegevens
Typeaanduiding: 4233
Nominaal vermogen: 0,3 W
Beschermingsklasse:  IP44 (conform DIN EN 60598-1)
Batterij:  2 x CR2032, 3 V
  Omvang van de levering
2 LED-lampen
4 batterijen CR2032 (reeds geplaatst)

Sie nicht aufladbare Batterien
  Technische Daten
Typenbezeichnung: 4233
Nennleistung: 0,3 W
Schutzart:   IP44 (nach DIN EN 60598-1)
Batterie:   2 x CR2032, 3 V
  Lieferumfang
2 LED-Beleuchtungen
4 Batterien, CR2032 (bereits eingelegt)
1 Montage- und Bedienungsanleitung
Wichtige
Sicherheitshinweise
BEWAHREN SIE ALLE SICHERHEITSHIN-
WEISE UND ANWEISUNGEN FÜR DIE
ZUKUNFT AUF!
   Kinder unterschätzen häufig die
  Gefahren. Halten Sie Kinder stets
vom Verpackungsmaterial fern.
Das Produkt ist kein Spielzeug.
  Dieses Gerät kann von Kindern ab 8 Jahren
und darüber sowie von Personen mit
verringerten physischen, sensorischen oder
mentalen Fähigkeiten oder Mangel an Er-
fahrung und Wissen benutzt werden, wenn
sie beaufsichtigt oder bezüglich des sicheren
Gebrauchs des Gerätes unterwiesen
   LED-Beleuchtungsset
 Einleitung
Herzlichen Glückwunsch zum Kauf Ihres neuen
Gerätes. Sie haben sich damit für ein hochwertiges
Produkt entschieden. Die Bedienungsanleitung ist
Bestandteil dieses Gerätes. Sie enthält wichtige Hinweise für
Sicherheit, Gebrauch und Entsorgung. Machen Sie sich vor der
Benutzung des Geräts mit allen Bedien- und Sicherheitshinweisen
vertraut. Benutzen Sie das Gerät nur wie beschrieben und für
die angegebenen Einsatzbereiche. Händigen Sie alle Unterlagen
bei Weitergabe des Geräts an Dritte mit aus.
  Bestimmungsgemäße Verwendung
Das Produkt ist zur universellen Benutzung beispielsweise im
Bereich Freizeit, Camping und Outdoor geeignet. Die nationa-
len Vorschriften für die Benutzung im Straßenverkehr sind zu be-
achten. Das Produkt ist nicht für den kommerziellen Gebrauch
vorgesehen und nur für den empfohlenen Einsatz zu verwenden.
Zur Raumbeleuchtung im Haushalt ist das Produkt nicht
geeignet.
  Teilebeschreibung
1  EIN- / AUS-Taste
2  Batteriefach
3  Silikonschlaufe
4  Isolierstreifen (Batterie)
5   Halterung (Silikonschlaufe)
6  LED-Gehäuse
7  Batterie
8  Batteriefachdeckel
Geef batterijen en / of het apparaat af bij de daarvoor be-
stemde verzamelstations.
Pb
Milieuschade door verkeerde afvoer
van batterijen!
Batterijen mogen niet via het huisvuil worden weggegooid. Ze
kunnen giftig zwaar metaal bevatten en vallen onder het che-
misch afval. De chemische symbolen van de zware metalen
zijn als volgt: Cd = cadmium, Hg = kwik, Pb = lood. Geef ver-
bruikte batterijen daarom af bij een gemeentelijk inzamelpunt.
 Service
KLB GmbH
Diekbree 8
48157 Münster, Duitsland
Tel.: +49 2 51 132 37 57
E-Mail: nl@klb-service.eu
IAN 274553
KLB-art.nr. 14126